[bookmark: _GoBack]緊　急　連　絡
令和２年３月１３日

　都道府県農業法人組織事務局　御中

公益社団法人日本農業法人協会

学校給食の一斉中止に伴う支援措置について（連絡お願い）

　当協会の事業推進につきましては、日頃よりご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、令和２年２月18日付け「新型コロナウイルス感染症に関する情報提供について（お願い）」につきましては、ご多忙の中、ご協力を賜り、誠にありがとうございました。
　当協会では会員等からの被害状況等をふまえて要請書を作成し、３月10日、山田会長を中心に農林水産省に要請しました（既報済み）。
　この度、政府は、緊急対策第２弾を決定し、関連情報を各省のホームページに掲載するとともに、学校給食休止に伴う支援策を農林水産省及び文部科学省より発出しました。
　つきましては、標記の件について、当協会会員宛に別添の緊急連絡文書を電子メール登録会員にのみ送信いたしましたのでご確認いただくとともに、貴組織会員宛ご連絡を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

　　添付文書
	○　学校給食の一斉中止に伴う支援措置について
	　　（令和2年3月13日付け会員向け緊急連絡）
	　　関連文書を含む